
 
 

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604 

Dział Zamówień Publicznych 
tel./fax: 34 367 36 74, 367 37 53,  www.szpitalparkitka.com.pl  e-mail: szp@data.pl 

_____________________________________________________________________ 
 

Zamawiający:                                                                                           Częstochowa, dnia  24.03.2020r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa 
tel. i faks: 34/ 367-37-53                                                                                        
dot. przetargu nieograniczonego na: 

Dostawa artykułów spożywczych tj.: różnych artykułów spożywczych; jaj kurzych; 
makaronów; mleka i przetworów mlecznych  

Znak sprawy: DEZ.26.025.2020 
 
L.dz.  953/20           

             WSZYSCY WYKONAWCY 
 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 1843. dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez 

Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym 
postępowaniu. 

 
 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 pozycji 41-48 i utworzenie osobnego pakietu z tymi 
pozycjami? Umożliwi to udział w postępowaniu większej liczbie dystrybutorów, w tym przedstawicielu hurtu 
farmaceutycznego, zapewniając większą konkurencyjność postępowania, a Zamawiającemu możliwość zakupu 
ww produktów po lepszych cenach. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 pozycji 42-48 i utworzenie osobnego pakietu z tymi 

pozycjami? Umożliwi to udział w postępowaniu większej liczbie dystrybutorów, w tym przedstawicielu hurtu 

farmaceutycznego, zapewniając większą konkurencyjność postępowania, a Zamawiającemu możliwość zakupu 

ww produktów po lepszych cenach. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

             
 
 
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się 
Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej 
Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 27.03.2020 r. termin składania godz. 11:00 i 
otwarcia ofert godz. 11:30 . 

 

 
 

 

 
DYREKTOR 

WOJEWÓDZKIEGO  SZPITALA  SPECJALISTYCZNEGO IM. 
NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 

ZBIGNIEW BAJKOWSKI 

                                                                                          .............................................                
                                                                                                                                    podpis  
                                                                                                                           kierownika zamawiającego  
                                                                                                                             lub osoby upoważnionej

http://www.szpitalparkitka.com.pl/
mailto:zp@data.pl


 


